בית משפט השלום בקריות
ת"פ 4096-07-23 מדינת ישראל נ' ל'(עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל המאשימה

נגד
ק' ל' הנאשם

**גזר דין**

### **כתב האישום וההליכים**

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); וחבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת פרודים מזה כ- 6 שנים ולהם ילדה משותפת. ביום 22.06.23 המתין הנאשם סמוך לבית המתלוננת, כשהוא ישוב על אופנוע, וזאת על רקע כעסו בעניין משמורת הבת.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

**הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתן היום, כ"ו אב תשפ"ג, 13 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.